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Dot. Przetargu nieograniczonego na ,,Sukcesywną dostawę sprzętu medycznego i 
opatrunków dla komórek organizacyjnych „DCZP” sp. z o.o.” wraz z transportem”   

 
 

Wyjaśnienie treści SIWZ 
 
 
Pytanie nr 1: 
Czy Zamawiający dopuści oferowanie pasków do innych glukometrów niŜ 
wymienione, jeŜeli Wykonawca zobowiąŜe się, Ŝe do oferowanych przez siebie 
pasków dostarczy Zamawiającemu odpowiednią ilość najnowocześniejszych obecnie 
glukometrów, opartych na metodzie biosensorycznej, posługujących się enzymem 
GDH – NAD, przy czym glukometry będą dostarczone do szpitala nieodpłatnie na 
czas trwania umowy. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza oferowanie pasków do innych glukometrów niŜ 
wymienione, jeŜeli Wykonawca zobowiąŜe się, Ŝe do oferowanych przez siebie 
pasków dostarczy Zamawiającemu odpowiednią ilość najnowocześniejszych obecnie 
glukometrów, opartych na metodzie biosensorycznej, posługujących się enzymem 
GDH – NAD, przy czym glukometry będą dostarczone do szpitala nieodpłatnie na 
czas trwania umowy. 
 
Pytanie nr 2: 
Pakiet 1 poz.1,2 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kompresy jałowe pakowane a’3 szt. 
łącznie, spełniające pozostałe wymagania SIWZ? Obecny zapis znacznie ogranicza 
konkurencyjność postępowania. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania kompresy jałowe pakowane a’3 szt. 
łącznie. 
 
Pytanie nr 3: 
Pakiet 1 poz.5 -6 
Czy Zamawiający dopuści bandaŜ wiskozowy pakowany pojedynczo niesterylny? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza bandaŜ wiskozowy pakowany pojedynczo niesterylny. 
 
Pytanie nr 4: 
Pakiet 1 poz.10 



Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania plaster hipoalergiczny o wymiarach 
2,5cm x 9,14m, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza do zaoferowania plaster hipoalergiczny o wymiarach 2,5cm 
x 9,14m. 
 
Pytanie nr 5: 
Pakiet 1 poz.12,13 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania przylepiec tkaninowy z klejem 
akrylowym, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania przylepiec tkaninowy z klejem 
akrylowym. 
 
Pytanie nr 6: 
Pakiet 1 poz.15 
Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania opatrunek jałowy sterylizowany 
tlenkiem etylenu?  
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza do zaoferowania opatrunek jałowy sterylizowany tlenkiem 
etylenu. 
 
Pytanie nr 7: 
Pakiet 1 poz.15 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania opatrunek w rozmiarach 5cm x 7,2cm i  
6cm x 10cm? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza do zaoferowania opatrunek w rozmiarach 5cm x 7,2cm i  
6cm x 10cm 
 
Pytanie nr 8: 
Pakiet 1 poz.15 
Czy Zamawiający w przypadku udzielenia negatywnej odpowiedzi na powyŜsze 
pytanie wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 15 i utworzenie z niej odrębnego 
zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umoŜliwi 
równieŜ złoŜenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie 
rzeczywiście korzystnych ofert. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wyraŜa zgody na wydzielenie pozycji 15 i utworzenie z niej 
odrębnego zadania. 
 
Pytanie nr 9: 
Pakiet 1 poz.16-19 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 16-19 i utworzenie z nich 
odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, 
umoŜliwi równieŜ złoŜenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu 
pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert. 
 



Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wyraŜa zgodę na wydzielenie pozycji 16-19 i utworzenie z nich 
odrębnego zadania nr 1A. 
 
Pytanie nr 10: 
Pakiet 1 poz.20 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania zestaw do podłączania kroplówki z 
włókninowym opatrunkiem do mocowania kaniul o wymiarach 8x6cm, pozostałe 
parametry zgodnie z SIWZ? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza do zaoferowania zestaw do podłączania kroplówki z 
włókninowym opatrunkiem do mocowania kaniul o wymiarach 8x6cm.  
 
Pytanie nr 11: 
Pakiet 1 poz.20 
Czy Zamawiający w przypadku udzielenia negatywnej odpowiedzi na powyŜsze 
pytanie wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 20 i utworzenie z niej odrębnego 
zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umoŜliwi 
równieŜ złoŜenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie 
rzeczywiście korzystnych ofert. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wyraŜa zgodę na wydzielenie pozycji 20 i utworzenie z niej odrębnego 
zadania nr 1A. 
 
Pytanie nr 12: 
Pakiet 1 poz.21-22 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 21-22 i utworzenie z nich 
odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, 
umoŜliwi równieŜ złoŜenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu 
pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wyraŜa zgodę na wydzielenie pozycji 21-22 i utworzenie z niej 
odrębnego zadania nr 1A. 
 
Pytanie nr 13: 
Pakiet 2 poz.13 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 13 i utworzenie z nich 
odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, 
umoŜliwi równieŜ złoŜenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu 
pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wyraŜa zgodę na wydzielenie pozycji 13 i utworzenie z nich odrębnego 
zadania nr 2A. 
 
Pytanie nr 14: 
Pakiet 2 poz.18-23 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 18-23 i utworzenie z nich 
odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, 
umoŜliwi równieŜ złoŜenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu 



pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wyraŜa zgodę na wydzielenie pozycji 18-23 i utworzenie z nich 
odrębnego zadania nr 2A. 
 
Pytanie nr 15: 
Pakiet 2 poz.20 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawki skalowanej co 0,2 ml, 
pozostałe parametry zgodnie z SIWZ? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wyraŜa zgodę na zaoferowanie strzykawki skalowanej co 0,2 ml 
pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 16: 
Pakiet 2 poz.21 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawki skalowanej co 0,5 ml? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wyraŜa zgodę na zaoferowanie strzykawki skalowanej co 0,5 ml 
pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 17: 
Pakiet 2 poz.21 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawki pakowanej a’100szt. z 
przeliczeniem zamawianej ilości? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wyraŜa zgodę na zaoferowanie strzykawki pakowanej a’100szt. z 
przeliczeniem zamawianej ilości. 
 
Pytanie nr 18: 
Pakiet 3 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rękawice foliowe w rozmiarach M, L, 
pozostałe parametry zgodnie z SIWZ? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania rękawice foliowe w rozmiarach M, L. 
 
Pytanie nr 19: 
Pakiet 3 poz.3 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rękawice posiadające badania z 
jednostki niezaleŜnej na min. 1 substancję chemiczną, pozostałe parametry zgodnie z 
SIWZ? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania rękawice posiadające badania z 
jednostki niezaleŜnej na min. 1 substancję chemiczną. 
 
 
 
 



Pytanie nr 20: 
Pakiet 3 poz.4 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rękawice o długości 295mm, pozostałe 
parametry zgodnie z SIWZ? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza do zaoferowania rękawice o długości 295mm, pozostałe 
parametry zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 21: 
Pakiet 3 poz.5 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rękawice o długości 295mm, pozostałe 
parametry zgodnie z SIWZ? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza do zaoferowania rękawice o długości 295mm, pozostałe 
parametry zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 22: 
Pakiet 3 poz.6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 6 i utworzenie z niej 
odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, 
umoŜliwi równieŜ złoŜenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu 
pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wyraŜa zgody na wydzielenie pozycji 6 i utworzenie z niej 
odrębnego zadania. 
 
Pytanie nr 23: 
Pakiet 3 poz.6 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rękawice z wewnętrzną warstwą 
polimerową pełniącą taką samą funkcję jak warstwa poliuretanowa? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza do zaoferowania rękawice z wewnętrzną warstwą 
polimerową pełniącą taką samą funkcję jak warstwa poliuretanowa. 
 
Pytanie nr 24: 
Pakiet 3 poz.6 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rękawice o specjalnej warstwie 
antypoślizgowej na całej powierzchni rękawicy? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza do zaoferowania rękawice o specjalnej warstwie 
antypoślizgowej na całej powierzchni rękawicy. 
 
Pytanie nr 25: 
Pakiet 3 poz.6 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rękawice o AQL-1,0? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza do zaoferowania rękawice o AQL-1,0. 



 
 
Pytanie nr 26: 
Pakiet 3 poz.6 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rękawice z zawartością protein 
<30ug/g? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza do zaoferowania rękawice z zawartością protein <30ug/g. 
 
Pytanie nr 27: 
Pakiet 7 poz.5 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kieliszki do leków pakowane a’75szt z 
przeliczeniem podanych ilości? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza do zaoferowania kieliszki do leków pakowane a’75szt z 
przeliczeniem podanych ilości. 
 
Pytanie nr 28: 
Pakiet 7 poz.6 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania prześcieradło papierowe na rolce o 
szerokości 60cm i długości 80metrów  z przeliczeniem podanych ilości? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza do zaoferowania prześcieradło papierowe na rolce o 
szerokości 60cm i długości 80metrów  z przeliczeniem podanych ilości. 
 
Pytanie nr 29: 
Pakiet 7 poz.15 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie maseczki trzywarstwowej? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wyraŜa zgodę na zaoferowanie maseczki trzywarstwowej. 
 
Pytanie nr 30: 
Pakiet 7 poz.15 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie maseczki o wymiarach 9,5x17,5cm? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wyraŜa zgodę na zaoferowanie maseczki o wymiarach 9,5x17,5cm. 
 
Pytanie nr 31: 
Pakiet 8 poz.1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie papieru o wymiarach 
210x300x1000 arkuszy z przeliczeniem wymaganej ilosci, pozostałe parametry 
zgodnie z SIWZ? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wyraŜa zgodę na zaoferowanie papieru o wymiarach 210x300x1000 
arkuszy z przeliczeniem wymaganej ilości, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 
 
 



 
Pytanie nr 32: 
Pakiet 9 poz.1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nakłuwaczy w opakowaniu 
a’100szt z przeliczeniem podanych ilości? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wyraŜa zgodę na zaoferowanie nakłuwaczy w opakowaniu a’100szt z 
przeliczeniem podanych ilości. 
 
Pytanie nr 33: 
Zadanie 1 poz. 1: 
Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe w rozmiarze 7cm x 7cm, pozostałe 
parametry zgodnie z SIWZ? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza kompresy gazowe w rozmiarze 7cm x 7cm, pozostałe 
parametry zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 34: 
Zadanie 1 poz. 2: 
Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe w rozmiarze 9 cm x 9 cm, pozostałe 
parametry zgodnie z SIWZ? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuści kompresy gazowe w rozmiarze 9 cm x 9 cm, pozostałe 
parametry zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 35: 
Zadanie 1 poz. 10: 
Czy Zamawiający dopuści plaster zgodny z hypoalergicznym klejem kauczukowym 
o długości 5m z odpowiednim przeliczeniem oferowanych ilości? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza plaster zgodny z hypoalergicznym klejem kauczukowym o 
długości 5m z odpowiednim przeliczeniem oferowanych ilości. 
 
Pytanie nr 36: 
Zadanie 1 poz. 11: 
Czy Zamawiający dopuści przylepiec zgodny z SIWZ z hypoalergicznym klejem 
kauczukowym? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza przylepiec zgodny z SIWZ z hypoalergicznym klejem 
kauczukowym. 
 
Pytanie nr 37: 
Zadanie 1 poz. 12: 
Czy Zamawiający dopuści przylepiec zgodny z SIWZ z hypoalergicznym klejem 
akrylowym? 
 
 
 



Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza przylepiec zgodny z SIWZ z hypoalergicznym klejem 
akrylowym. 
 
Pytanie nr 38: 
Zadanie 1 poz. 13: 
Czy Zamawiający dopuści przylepiec zgodny z SIWZ z hypoalergicznym klejem 
akrylowym? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza przylepiec zgodny z SIWZ z hypoalergicznym klejem 
akrylowym. 
 
Pytanie nr 39: 
Zadanie 1 poz. 15: 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opatrunku w jednym rozmiarze 5cm x 
7,2cm? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie opatrunku w jednym rozmiarze 5cm x 
7,2cm. 
 
Pytanie nr 40: 
Zadanie 1 poz. 16: 
Czy Zamawiający dopuści zestaw do zmiany opatrunku o składzie: 
pęseta plastikowa 1 szt., nerka tekturowa 1 szt., kompresy gazowe 17N 12W 10cm x 
10cm 10 szt., kompresy gazowe 17N 12W 5cm x 5cm 5 sztuk? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza zestaw do zmiany opatrunku o składzie: 
pęseta plastikowa 1 szt., nerka tekturowa 1 szt., kompresy gazowe 17N 12W 10cm x 
10cm 10 szt., kompresy gazowe 17N 12W 5cm x 5cm 5 sztuk. 
 
Pytanie nr 41: 
Zadanie 1 poz. 19: 
Czy Zamawiający opisując skład zestawu do cewnikowania miał na myśli po jednej 
sztuce strzykawek z płynami? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający opisując skład zestawu do cewnikowania ma na myśli po jednej sztuce 
strzykawek z płynami. 
 
Pytanie nr 42: 
Zadanie 1 poz. 19: 
Czy Zamawiający dopuści zestaw zgodny z SIWZ, który posiada 5 tupferów zamiast 
4 oraz serwetka podfoliowana z otworem o śr. 5cm i serwetka bez otworu mają 
rozmiar 50cm x 60cm?  
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza zestaw zgodny z SIWZ, który posiada 5 tupferów 
zamiast 4 oraz serwetka podfoliowana z otworem o śr. 5cm i serwetka bez otworu 
mają rozmiar 50cm x 60cm. 
 



 
Pytanie nr 43: 
Zadanie 1 poz. 22: 
Czy Zamawiający nie dopuszcza pieluchomajtki w rozmiarze „S” o min. chłonności 
1600ml, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?  
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuści pieluchomajtki w rozmiarze „S” o min. chłonności 1600ml, 
pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 44: 
Zadanie 3 poz.1-2: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tych pozycji do osobnego pakietu 
celem zwiększenia konkurencyjności przetargu? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wyraŜa zgody na wyłączenie pozycji 1-2 w Zadaniu nr 3 do 
osobnego pakietu. 
 
Pytania dot. projektu umowy:  
 
Pytanie nr 45 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie z projektu umowy par 1 ust. 4 zapisu: 
”W celu potwierdzenia spełniania parametrów i standardów jakościowych 
oferowanego Sprzętu Wykonawca musi załączyć do kaŜdego artykułu, jego opis w 
formie kserokopii (podpisanej zgodnie ze statusem Wykonawcy) z katalogu 
produktów (w języku polskim) lub kserokopię innego dokumentu zawierającą 
nazwą produktu, producenta wyrobu, dokładny opis cech jakościowych i 
parametrów technicznych produktu oraz numer katalogowy.”? A zamieści ten 
wymóg w treści SIWZ na etapie składania oferty? 
 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wymaga zapisu w projekcie umowy w par 1. ust.4.: 
„W celu potwierdzenia spełniania parametrów i standardów jakościowych 
oferowanego Sprzętu Wykonawca musi załączyć do kaŜdego artykułu, jego opis w 
formie kserokopii (podpisanej zgodnie ze statusem Wykonawcy) z katalogu 
produktów (w języku polskim) lub kserokopię innego dokumentu zawierającą 
nazwą produktu, producenta wyrobu, dokładny opis cech jakościowych i 
parametrów technicznych produktu oraz numer katalogowy”. 
 
 
Pytanie nr 46 
Czy terminy podane w umowie odnoszą się do dni roboczych i czy za dni robocze w 
rozumieniu wzoru umowy będą uwaŜane dni od poniedziałku do piątku, za 
wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy? 
 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Terminy podane w umowie odnoszą się do dni roboczych. Dni robocze w 
rozumieniu wzoru umowy będą uwaŜane dniami od poniedziałku do piątku, za 
wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy 
 
Pytanie nr 47 
Do jakiego asortymentu (pakietu) odnosi się zapis w par. 2 ust 6 wzoru umowy?  



 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zapis: „Wykonawca zobowiązuje się do odbioru i utylizacji w ciągu 3 dni roboczych od daty 
zgłoszenia przez Zamawiającego zuŜytych opakowań, które wcześniej Zamawiający nabył od 
Wykonawcy i zuŜył.” - dotyczy wszystkich opakowań które wcześniej Zamawiający nabył od 
Wykonawcy i zuŜył. 
 
Pytanie nr 48 
Jakie konkretnie naruszenie warunków umowy będzie uwaŜane za uprawniające 
Zamawiającego do odstąpienia od umowy?  
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
„Zamawiający zastrzega sobie prawo do odstąpienia od Umowy w terminie 30 dni 
od dnia powzięcia wiadomości o naruszeniu warunków Umowy, z wyjątkiem 
udokumentowanych sytuacji losowych , których Strony nie mogły przewidzieć”. 
 
Pytanie nr 49 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę par 2 ust. 18 wzoru umowy i dopisanie 
słów: „po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do prawidłowego wykonania 
warunków umowy”? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wyraŜa zgody na dopisanie słów: „po uprzednim wezwaniu 
Wykonawcy do prawidłowego wykonania warunków umowy” 
 

Pytanie nr 50 
Czy Zamawiający zgadza się aby kara umowna w sytuacji, gdy Wykonawca odstąpi 
od wykonania umowy była naliczana nie od wartości całej umowy, lecz od wartości 
niezrealizowanej części umowy? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wyraŜa zgody aby kara umowna w sytuacji, gdy Wykonawca 
odstąpi od wykonania umowy była naliczana od wartości niezrealizowanej części 
umowy. 
 
Pytanie nr 50 
Czy Zamawiający zgadza się aby słowo „opóźnienia” w par. 6 ust. 1 projektu 
umowy zostało zastąpione słowem „zwłoki”? 
 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraŜa zgody aby słowo „opóźnienia” w par. 6 ust. 1 projektu 
umowy zostało zastąpione słowem „zwłoki” 
 
Pytanie nr 51 
Czy w razie braku moŜliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów 
zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie 
gorszych parametrach i w takiej samej cenie? 
 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Wykonawca nie będzie mógł dostarczać zamienniki. 
 
Pytanie nr 52 



Czy Zamawiający zgadza się zapisać moŜliwość zmiany cen brutto wynikającej ze 
zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto? 
 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający zgadza się zapisać moŜliwość zmiany cen brutto wynikającej ze 
zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto 
i wprowadza zmianę w zapisie wzoru umowy par. 4 ust.4: 
„Ceny jednostkowe netto na poszczególne środki określone w Formularzach 
cenowych, są cenami stałymi  i obowiązują Strony przez cały okres obowiązywania 
umowy.” 
 
Pytanie nr 48 
Czy Zamawiający zgadza się zapisać moŜliwość zmiany cen w przypadku 
przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do 
kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych 
wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za 
okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%? 
 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Ceny jednostkowe na poszczególny sprzęt, określony w formularzu cenowym, są 
cenami stałymi i obowiązują Strony przez cały  okres obowiązywania Umowy. 
 
 
 
Wobec wydzielenia z Zadania nr 1 pozycji: 16, 19-22 i utworzenia Zadania 1A oraz 
wydzielenia z Zadania nr 2 pozycji: 13, 18-23 i utworzenia Zadania 2A Zamawiający 
zmienia treść SIWZ w pozycji: 
 

XII. WADIUM 
 

1. Zamawiający Ŝąda od Wykonawców wniesienia wadium w wysokości: 
   dla zadania nr 1:   718,00 zł 

dla zadania nr 1A: 1681,00 zł 
dla zadania nr 2 :   1487,00 zł 
dla zadania nr 2A: 1048,00 zł 
dla zadania nr 3 :   3620,00 zł 

   dla zadania nr 4:    496,00 zł 
dla zadania nr 5 :   750,00 zł 
dla zadania nr 6:    434,00 zł 
dla zadania nr 7:    838,00 zł 
dla zadania nr 8:    39,00 zł 
dla zadania nr 9:    0,00 zł 
dla zadania nr 10:  121,00 zł 

 
 
PoniŜej Zamawiający przedstawia wzory formularza cenowego dla Zadania 1A i 
Zadania 2A. 
 
 
 
 
 



Nazwa i adres 
Wykonawcy……………………………..      

Załącznik nr 2.1 
 

         
Nr sprawy: 
1/DSMD/DCZP/2014/P         

 FORMULARZ CENOWY       
Zadanie nr 1A 

        

Lp Nazwa artykułu 

Nazwa, nr 
katalogowy i 
producent 

(podać nr strony 
ulotki i 

dokumentów 
rejestrowych w 

ofercie) 

Opakowanie 

 
Szacunkowa 
wielkość 

zamówienia 
na 36 

miesięcy 

Cena 
jednost. 
netto   

% Vat 
Cena 
jednost. 
brutto     

Wartość 
netto   

Wartość 
Vat 

Wartość 
brutto   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 
 jałowy zestaw do zmiany opatrunku 
składający się z:kompres z gazy 10 x 10 
cm- miń 4 szt,kompres z gazy 5x5 cm-
min.4 szt.,tupfer sączek 15x15 cm-min.1 
szt, nerka tekturowa, penseta plastikowa, 
kubek plastikowy 

  

1 szt 900             

2 Zestaw  do cewnikowania: twardy blister 
1 komora, strzykawka z wodą jałową z 
10% roztworem gliceryny do 
wypełnienia cewnika, strzykawka z 
Ŝelem poślizgowym ,kompresy z gazy 
7,5x7,5 - 8 szt. tupfer kula 20x20 - 4 szt. 
pojemnik plastikowy - 1 szt., rękawica 
bezpudrowa "M" - 2 szt., lubrykant w 
strzykawce 5-6 ml - 1 szt., serwetka 
podfoliowana 75x45 cm-1szt., serwetka 
podfoliowana z otworem 90x75 cm - cm,  
penseta plastikowa - 1 szt. kleszcze 
plastikowe - 1 szt., sterylna woda z 
gliceryną w strzykawce 8-10 ml - 1 szt.    

op. 600             



3 
Zestaw do podłaczania kroplówki 
miękki blister 1 komora,  kompresy z 
włókniny 40g/m2 4W 7,5cm x 7,5cm- 4 
szt., rękawice lateksowe bezpudrowe M -
2 szt., foliowy włókninowy opatrunek do 
mocowania kniul 8x5,8 cm - 1 szt.,  
przyrząd do przetaczania płynów - 1szt.    

  

op. 1800             

4 Zestaw do usuwania szwów -  tupfery- 
kule z gazy 17-nitkowej, 20cm x 20cm - 6 
szt., rękawice zabiegowe lateksowe 
niepudrowane, M,-2 szt., penseta 
plastikowa- 1 szt., noŜyk do cięcia 
szwów Stitch Cutter, 1 szt.   

op. 150             

5 Pieluchomajtki S,M,L,XL - oddychające o 
chłonności min 1900 ml wg ISO   - op 30  

szt   

op 720             

     
SUMA 0,00 0,00 0,00 

Oświadczamy, Ŝe w cenie oferty uwzględniliśmy wszystkie elementy cenotwórcze wynikające z zakresu i sposobu realizacji 
przedmiotu zamówienia.  

………………………………………………………………………… 
(data i podpis Wykonawcy)        

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 Nazwa i adres 
Wykonawcy…………………………….. 

     
Załącznik nr 2.2 

 

         
 

Nr sprawy: 1/DSMD/DCZP/2014/P 
        

 FORMULARZ CENOWY       

 
Zadanie nr 2A 

        
         

Lp Nazwa artykułu 

Nazwa, nr 
katalogowy i 
producent 
(podać nr 

strony ulotki i 
dokumentów 
rejestrowych 
w ofercie) 

Opakowanie 

 
Szacunkowa 
wielkość 

zamówienia 
na 36 

miesięcy 

Cena 
jednost. 
netto   

% Vat 
Cena 
jednost. 
brutto     

Wartość 
netto   

Wartość 
Vat 

Wartość 
brutto   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 

Zamknięty system dostępu 
naczyniowego bezigłowy, sterylny nie 
zawierający metalu, DEHP i lateksu. 
przystosowany do pracy z 
końcówkami luer lock, obudowa 
przeźroczysta   

  szt 1800             

2 

strzykawka 2 ml, luer trzyczęściowa, 
skala co 0,1 ml, Tłoczek gumowy z 
podwójnym uszczelnieniem 
Kryza ograniczająca wysuwanie się 
tłoka    

op = 100 szt 150             

3 

strzykawka 5 ml, luer trzyczęściowa, 
skala co 0,2 ml, Tłoczek gumowy z 
podwójnym uszczelnieniem 
Kryza ograniczająca wysuwanie się 
tłoka    

op = 100 szt 150             



4 

strzykawka 10 ml,  luer trzyczęściowa, 
skala co 0,5 ml, Tłoczek gumowy z 
podwójnym uszczelnieniem 
Kryza ograniczająca wysuwanie się 
tłoka    

 op = 100 szt 60             

5 

strzykawka 20 ml luer trzyczęściowa, 
skala co 1 ml, Tłoczek gumowy z 
podwójnym uszczelnieniem 
Kryza ograniczająca wysuwanie się 
tłoka      

 op = 120 szt 6             

6 strzykawka 100 ml cewnikowa z 
adapterem luer, skala co 1 ml   

  szt 90             

7 

staza jednorazowego uŜytku gumowa 
urywana z metra o dowolnym 
kolorze, szer. Min 25 mm, 25szt. w 
rolce   

rol. 330             

     
SUMA 0,00 0,00 0,00 

 

Oświadczamy, Ŝe w cenie oferty uwzględniliśmy wszystkie elementy cenotwórcze wynikające z zakresu i sposobu realizacji 
przedmiotu zamówienia.  

 ………………………………………………………………………… 
(data i podpis Wykonawcy) 

  

 


